关于举办长安大学第九届大学生文化节的通知
各院（系）团委（团总支），各学生组织：
为庆祝建国六十周年，弘扬爱国主义精神，推动我校精神文明建设和校园文化建设，提升广大学生的爱国热情、审美修养和文化素质，构建和谐校园文化环境，经校团委研究，决定于2009年10月20日至12月15日举办长安大学第九届大学生文化节。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

我爱我的祖国

二、活动安排

本届大学生文化节共分为高雅艺术进校园活动、校级展示活动、院系精品活动和社团文化巡展四个部分。

（一）高雅艺术进校园活动

1、中央歌剧院专场演出

演出单位：中央歌剧院

时    间：10月23日

（二）校级展示活动

1、“青年马克思主义者培养学校”学生骨干高级培训班学员辩论赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：校学生会

时  间：10月中旬-12月中旬
2、“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选活动

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：校学生会

时  间：10月中旬-10月下旬

3、饮食文化周

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：校学生会

时  间：11月中旬

4、第三届研究生趣味运动月

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：研究生会

时  间：11月中旬

5、成长训练营

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：学生社团联合会

时  间：10月24日

6、“奋进 成长 未来”主题演讲比赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：学生社团联合会

时  间：11月上旬

7、青年志愿者论坛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：青年志愿者服务总队

时  间：11月

8、“我爱我的祖国”征文大赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：汽车学院团委

时  间：10月中旬

9、“我爱我的祖国”书画摄影比赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：电子与控制工程学院团委

时  间：10月下旬

10、“我爱我的祖国”主题演讲比赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：信息工程学院团委

时  间：11月中旬

11、“向祖国母亲献礼”综艺文化展

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：建筑工程学院团委

时  间：11月7日

12、“我爱我的祖国”诗歌朗诵比赛

主  办：共青团长安大学委员会

承  办：环境科学与工程学院团委

时  间：11月中旬

（三）院系精品活动

1、公路学院迎新晚会

主  办：公路学院

承  办：公路学院团委、学生会

时  间：11月上旬

2、汽车学院迎新晚会

主  办：汽车学院

承  办：汽车学院团委、学生会

时  间：11月上旬

3、工程机械学院迎新晚会

主  办：工程机械学院

承  办：工程机械学院团委、学生会

时  间：11月上旬

4、工程机械学院“我爱学国学”知识竞赛

主  办：工程机械学院

承  办：工程机械学院团委、学生会

时  间：11月中旬

5、工程机械学院“我爱我的祖国”红歌会

主  办：工程机械学院

承  办：工程机械学院团委、学生会

时  间：11月中旬

6、工程机械学院记忆中的中国----红色电影展播

主  办：工程机械学院

承  办：工程机械学院团委、学生会

时  间：11月下旬

7、经济与管理学院主题演讲比赛

主  办：经济与管理学院

承  办：经济与管理学院团委、学生会

时  间：10月中旬

8、经济与管理学院建国六十周年成就图片展

主  办：经济与管理学院

承  办：经济与管理学院团委、学生会

时  间：10月下旬

9、经济与管理学院迎新晚会

主  办：经济与管理学院

承  办：经济与管理学院团委、学生会

时  间：11月下旬

10、电子与控制工程学院“电控视窗”系列讲座

主  办：电子与控制工程学院

承  办：电子与控制工程学院团委、学生会

时  间：10月-12月

11、电子与控制工程学院首届新生体育节

主  办：电子与控制工程学院

承  办：电子与控制工程学院团委、学生会

时  间：11月上旬

12、电子与控制工程学院宿舍文化节

主  办：电子与控制工程学院

承  办：电子与控制工程学院团委、学生会

时  间：11月中旬

13、信息工程学院新生辩论赛

主  办：信息工程学院

承  办：信息工程学院团委、学生会

时  间：10月下旬

14、信息工程学院趣味运动会

主  办：信息工程学院

承  办：信息工程学院团委、学生会

时  间：11月中旬

15、地质工程与测绘学院“盛世金秋”迎新晚会

主  办：地质工程与测绘学院

承  办：地质工程与测绘学院团委、学生会

时  间：10月下旬

16、地质工程与测绘学院“爱我中华”大学生知识竞赛

主  办：地质工程与测绘学院

承  办：地质工程与测绘学院团委、学生会

时  间：11月上旬

17、地球科学与资源学院主题演讲比赛

主  办：地球科学与资源学院

承  办：地球科学与资源学院团委、学生会

时  间：10月下旬

18、地球科学与资源学院合唱比赛

主  办：地球科学与资源学院

承  办：地球科学与资源学院团委、学生会

时  间：11月上旬

19、地球科学与资源学院迎新晚会

主  办：地球科学与资源学院

承  办：地球科学与资源学院团委、学生会

时  间：11月下旬

20、建筑工程学院迎新晚会

主  办：建筑工程学院

承  办：建筑工程学院团委、学生会

时  间：11月中旬

21、建筑工程学院趣味运动会

主  办：建筑工程学院

承  办：建筑工程学院团委、学生会

时  间：11月下旬

22、环境科学与工程学院篮球联赛
主  办：环境科学与工程学院

承  办：环境科学与工程学院团委、学生会

时  间：11月上旬

23、建筑学院“我爱我的祖国”工程字大赛

主  办：建筑学院

承  办：建筑学院团委、学生会

时  间：10月下旬

24、建筑学院迎新晚会

主  办：建筑学院

承  办：建筑学院团委、学生会

时  间：11月上旬

25、建筑学院建筑馆展廊空间设计竞赛

主  办：建筑学院

承  办：建筑学院团委、学生会

时  间：11月中旬

26、材料科学与工程学院“材情四溢，喜迎国庆”棋类比赛
主  办：材料科学与工程学院

承  办：材料科学与工程学院团委、学生会、博弈协会

时  间：11月上旬

27、人文社会科学学院“魅力女生”风采大赛

主  办：人文社会科学学院

承  办：人文社会科学学院团委、学生会

时  间：10月下旬

28、人文社会科学学院“我的地盘我做主”新生宿舍设计赛

主  办：人文社会科学学院

承  办：人文社会科学学院团委、学生会

时  间：11月上旬

29、人文社会科学学院素质教育工程风采大赛

主  办：人文社会科学学院

承  办：人文社会科学学院团委、学生会

时  间：11月中旬

30、“梦理花开”迎新晚会

主  办：理学院

承  办：理学院团委、学生会

时  间：11月中旬

31、外国语学院“回首强国路·聚焦六十年”主题书画摄影展

主  办：外国语学院

承  办：外国语学院团委、学生会

时  间：10月中旬

32、外国语学院“华章·六十”主题征文大赛

主  办：外国语学院

承  办：外国语学院团委、学生会

时  间：10月下旬

33、体育系“我爱我的祖国”全民健身健康知识宣传

主  办：体育系

承  办：体育系团总支、学生会

时  间：10月24日

34、体育系诗词朗诵比赛

主  办：体育系

承  办：体育系团总支、学生会

时  间：11月15日

（四）社团文化巡展

1、英语风采大赛

主  办：共青团长安大学委员会、学生社团联合会

承  办：英语联盟

时  间：11月上旬

2、宿舍文化展示大赛

主  办：共青团长安大学委员会、学生社团联合会

承  办：爱心社

时  间：11月上旬

3、“舞林倩影·魅力新年”圣诞化妆舞会

主  办：共青团长安大学委员会、学生社团联合会

承  办：Dancing Club

时  间：12月25日

4、“魅力健身·舞动长大”广场文化展

主  办：共青团长安大学委员会、学生社团联合会

承  办：健身健美俱乐部

时  间：11月上旬

5、街舞精英挑战赛

主  办：共青团长安大学委员会、学生社团联合会

承  办：街舞协会

时  间：11月中旬

三、活动要求及说明

1、各活动组织单位要高度重视、精心组织、密切配合，确保文化节的顺利开展，切实打造一批有规模、有影响、具有长大特色的文化精品活动，营造积极、健康、向上的校园文化氛围。

2、各活动组织单位要充分利用广播、网络、报纸等校内外媒体，加大宣传力度，扩大文化节的影响面，充分展示我校校园文化建设成果。

3、各活动组织单位要及时总结，注重活动资料与结果的收集、整理、归档、上报。

4. 做好甲型H1N1流感防控工作。
（此页无正文）

二〇〇九年十月二十日

长大团发〔2009〕19号

共青团长安大学委员会文件

2009年10月20日印发

共青团长安大学委员会

抄送：校党政领导、共青团陕西省委

主题词：第九届 大学生文化节 通知